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TexHnueckue Tabnuupl T27

Pacuét noxapHow Harpysku kabenen v NpoBoaoB

MoxxapHble Harpy3ku ans kabeneu M NpoBoaoB

Pacuér NOXXAaPHbIX HArpy3oK B 3aaHUAX U OKOJ10 HUX.

Kaxnpas cTpaHa vMmeeT CBOM TexHUYeckue TpeboBaHUA U CTaHAAPTbI
OTHOCWTENIbHO OLIEHKM U CHUXEHUs pUcKa NocneacTBuil noxapa. B
COOTBETCTBUM C AEUCTBYIOLLMMU CTPOUTENBHBIMU HOPMaMK O6LLECTBEHHBIX
30aHuit B FepmMaHny LOMKHbI BbITb YUTEHbI YCTAHOBEHHblE MPeaenbHble
3HAUEHUs OTHOCUTENBHO CKOMMEHMUS rOPIOYMX MaTepUanos, HaXo4ALLMXCS
HenocpencTBEHHO B OBLLECTBEHHBIX 34aHMAX, BKIoYas kabenu 1 npoBoaa.

'wbkune kabenu He nNpeaHas3HayeHbl ANs HEMOABUXHOW NMPOKIaAKu B
30aHUAX. Tem He MeHee, KONIMYECTBO BbIAENAEMOro UMK Tensia npu
rOpeHnUn MOXHO paccuutatsb cnef. o6pas3om:

BosbmuTe Bec kabens (Kr/Km) 3 cOOTBETCTBYIOLLENM KONOHKK B kKaTanore

M3 3TOM BENMUMHBI HYXHO BblYECTb BEC Mefu (Kr/KM), CM. B KaTanore.
MonyyeHHas pasHuua npeactaBnseT cobon BeNMUMHY roproyero
maTepuana (3onsuus + obonoyka) B Kr/KMm Ang AaHHOrO NpoayKTa.

Pasnenute aty BenuunHy Ha 1000, nonyynTcs BennumHa roptoyen
Macchbl B Kr/M.

Tenepb YyMHOXbTE 3Ty BEIMUMHY Ha YAEMbHOE KaNopuMeTpuieckoe
3HaueHune kabensa (KBT-u/m unv MIx/m) u3 Tabnuubl.

PE3YJIbTAT: cpenHee 3HaueHue noxapHoW Harpyaku B kBT-u/m unu 8 MIx /M ans naHHoro kabens:

Tun
Marepuana

MBX
PE
PS
PA
PP
PUR
TPE-E
TPE-0
NR
SIR
EPR
EVA
CR
CSM
PVDF
ETFE
FEP
PFA
PTFE
HFFR

HFFR cmtbin

5,8
12,2
11,5

8,1
12,8

6,4

6,3

71

6,4

5,0

6,4

5,9

4,6

5,9

4,2

3,9

1,4

1,4

1,4
4,8
4,2

MoxapHas Harpy3ka, B KBT-u/Kkr MoxapHas Harpy3ka, 8 MIk/kr
cpenHee 3HaueHue cpenHee 3HaueHue

21
44
42
26
46
23
23
26
23
18
23
21
17
21

MPUMEYAHWUE: npuBeaeHHbIA Bbile pacyéT npuMeHUM ans kabener u NpoBo/0B, M3rOTOBNEHHbIX U3 MaTepUanos, ykadaHHblx B TabnuLe, 1 6onblue He CoAepXaT HUKaKMUX APYrux METanos Kpome Meau.
3HaueHuA TennosbieneHns B Buae Tabnuubl ANs onpenenéHHbIx TMNOB kabenelt Bul MoxeTe nonyunTs no sanpocy: OLFLEX® CLASSIC 100 H, OLFLEX® CLASSIC 110 H, OLFLEX® CLASSIC110 CH,
OLFLEX® CLASSIC 130 H, OLFLEX® CLASSIC 135 CH. Mepecuet Bennumnn: 1 kBT-4/m = npubnus. 3,6 Max/m; 1 MIx/m = npubnus. 0,277 kB1-u/m.



